



HÔTEL ET ÉCOLODGE



CHARME ET CARACTÈRE

Le Grand Bleu est l'hôtel familial de Nosy Be par excellence, authentique et convivial, qui donnera vie à vos rêves !



TARIFS 2026

TARIFS 2026

BASSE SAISON¹
Du 6 Janvier au 5 Avril

MOYENNE SAISON¹
Du 6 Avril au 5 Juillet

HAUTE SAISON¹
Du 6 Juillet au 5 Janvier 2027

BUNGALOW CONFORT DOUBLE | VUE SUR MER

1 ou 2 personnes (1 à 3 nuits)	75€	100€	110€
1 ou 2 personnes (4 à 10 nuits)	70€	90€	100€
1 ou 2 personnes (11 nuits et +)	65€	85€	90€

BUNGALOW CONFORT FAMILIAL | VUE SUR MER

1 à 5 personnes (1 à 3 nuits)	90€	120€	130€
1 à 5 personnes (4 à 10 nuits)	85€	110€	120€
1 à 5 personnes (11 nuits et plus)	80€	100€	110€

Note : Les lits de bébé pour les 2 ans et moins sont offerts. La climatisation est disponible pour les Bungalows Confort et les *Bungalows Confort Familiaux*. Des ventilateurs sont offerts gratuitement pour tous les bungalows.

BUNGALOW RANDONNEUR | VUE JARDIN

1 ou 2 personnes	45€	50€	60€
------------------	-----	-----	-----

BUNGALOW MAXI FAMILIAL | VUE SUR MER

10 personnes maximum	135€	150€	160€
----------------------	------	------	------

¹ Tarifs toutes taxes comprises. Prix par nuité.



DU 1^{ER} JANVIER 2026
AU 5 JANVIER 2027

LES FORMULES RESTAURATION

ADULTE²
12 ans et plus

ENFANT²
2 à 11 ans

PETIT DÉJEUNER

7€ 7€

DEMI PENSION

Petit déj. + Dîner (entrée, plat et dessert) ou Déjeuner + Dîner (entrée, plat et dessert) – Hors boissons

30€ 17€

PENSION COMPLÈTE

Petit déjeuner + Déjeuner + Dîner (entrée, plat et dessert) – Hors boissons

40€ 23€

ALL INCLUSIVE

Petit déjeuner + Déjeuner + Dîner (entrée, plat et dessert) + Boissons à volonté (selon carte boissons « ALL INCLUSIVE »)

55€ 32€

² Tarifs toutes taxes comprises. Prix par jour et par personne.

LES TRANSFERTS | AÉROPORT ET PORT UNIQUEMENT

AÉROPORT DE FASCÈNE

35€

PORT D'HELL-VILLE

35€

Note : 1 trajet (aller ou retour) pour 1 ou 2 personnes. Au-delà : 10 €/personne/trajet. Horaire de nuit (17H à 6H): complément de 12 € / trajet.

CONDITIONS PARTICULIÈRES

- Gratuité totale pour les enfants de moins de 2 ans
- La vignette touristique et la taxe de séjour sont non incluses 1 € / jour / adulte
- Possibilité de se restaurer à la carte sans option restauration.

VOYAGE DE NOCES / LUNE DE MIEL

Pour toute réservation directe (minimum 4 nuits, à l'exception des bungalows randonneurs et sur présentation de l'acte de mariage) :

- 2 massages au ZEN eSPACE devant la mer, à l'huile coco d'une durée de 20 minutes
- Décoration de fleurs dans votre chambre à votre arrivée
- Un cocktail au coucher du soleil dans nos salons.

CONDITIONS DE PAIEMENT

- 50 % à la confirmation de la réservation
- Le solde du séjour à régler soit par virement 30 jours avant l'arrivée, ou en espèces Ariarys ou Euros à l'arrivée.

FRAIS D'ANNULATION

- Gratuits jusqu'à 30 jours avant la date d'arrivée
- Entre 29 et 8 jours avant la date d'arrivée : 50% du total de la réservation
- 7 jours avant la date d'arrivée : la totalité du séjour.

MODES DE RÈGLEMENT

- Carte bancaire sans frais uniquement sur réservation au préalable sur le site web : www.legrandbleunosybe.com/reservation
- Virement bancaire national et international sans frais
- Par carte bancaire Visa et MasterCard (+4% de frais bancaire)
- En espèces : Euros ou Ariarys

RÉSERVEZ VOTRE SÉJOUR DÈS MAINTENANT!

BP 407 Andilana, Nosy-Be 207, Madagascar | +261 32 02 194 84 (Local) | 00-261-32-02-194-84 (Étranger) | contact@legrandbleunosybe.com

WWW.LEGRANDBLEUNOSYBE.COM



NOUS ESPÉRONS VOUS VOIR
TRÈS BIENTÔT!

Le Grand Bleu saura vous offrir un sentiment de tranquillité exquis et subtil lors de votre prochaine visite. Communiquez avec nous dès maintenant pour en savoir plus sur nos activités !



RÉSERVEZ VOTRE SÉJOUR **DÈS MAINTENANT!**

BP 407 Andilana, Nosy-Be 207, Madagascar
+261 32 02 194 84 (Local) | 00-261-32-02-194-84 (Étranger)
contact@legrandbleunosybe.com

WWW.LEGRANDBLEUNOSYBE.COM